Arnoldus filius quondam Arnoldi filii quondam Henrici Zegheleer de Lijt #et Henricus de Eijcke carpentarius (dg: s) maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Arnoldi# quatuor iugera terre de communitate oppidi de Buscoducis sita in loco dicto int Oeteren et que

quatuor iugera terre predicta in dicto loco dOeteren vocato in uno campo dicto vulgaliter lot sunt sita que quatuor iugera terre predicta dictus quondam Henricus Zegheleer erga Anselmum carnificem emendo acquisiverat prout in litteris atque unum iuger terre de dictis mille iugeribus terre communitatis oppidi de Busco situm super locum dictum opt Oeteren quod iuger terre dictus quondam Henricus (dg: de 'H) Zeghelleer erga Godefridum Sceijvel emendo acquisiverat prout in litteris et que quatuor iugera et unum iuger terre nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt (dg: Jacobo -s Rut) Jacobo Rutghers soen van der Oeteren supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui¹ et quorumcumque heredum et successorum dicti quondam Henrici Zegeleer deponere et non alienabit nec vendet nisi suis cooppidanis. Testes Goeswinus et Jordanus datum supra.

BP 1179 p 729r 03 do 25-06-1394.

Ghibo Jacobs soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ghibo (dg: Jac) Jacobs soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 729r 04 do 25-06-1394.

Rutgherus zvw Rutgherus van Vlimer smid verkocht aan Johannes van Zanbeke zvw Theodericus van Zanbeke¹⁸ een b-erfcijns van 3 pond geld, die zijn broer Ghibo zvw voornoemde Rutgherus van Vlimer beloofd had aan zijn voornoemde broer Rutgherus, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf van voornoemde wijlen Rutgherus, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen Borchardus Metselaar enerzijds en erfgoed van wijlen Rutgherus Timmerman anderzijds.

Rugherus¹ (dg: fri fratris Ghibonis) filii quondam Rutgheri de Vlimer fabri hereditarium censum trium librarum monete quem Ghibo eius frater filius dicti quondam Rutgheri de Vlimer promisit se daturum et soluturum dicto Rutghero suo fratri hereditarie #mediatim Domini et mediatim# nativitatis Johannis (dg: ex) de et ex domo et area dicti quondam Rutgheri sita in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem quondam Borchardi Latomi ex uno et inter hereditatem quondam Rutgheri carpentarii ex alio (dg: ut dicebat) prout in litteris hereditarie (dg: supportavit) vendidit Johanni de Zanbeke filio quondam Theoderici de Zanbeke (dg: sup) supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 729r 05 do 25-06-1394.

Marcelius van Beest verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Marcelius de (dg: Beest) Beest prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 729r 06 do 25-06-1394.

Henricus zvw Jacobus uter Hasselt verkocht aan Henricus zv Rutgherus van der Hellen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen 6 morgen land, in Berlicum, ter plaatse gnd in Hasselt, tussen een gemene weg enerzijds en hr Henricus Buc priester en Henricus Voet van Heze anderzijds, belast met cijnzen en pachten.

Henricus filius quondam Jacobi uter Hasselt hereditarie vendidit Henrico filio (dg: q) Rutgheri van der Hellen hereditariam paccionem unius modii

¹⁸ Zie → SASH RA VB 1799 f 103v 09, ma 10-01-1396, Jan van Zanbeke soen wilner Dircs van Zanbeke was gericht aen huus ende erve quondam Rutghers van Venne gelegen in tsHertogen aen dat Hijnthamereijnde tusschen den erve wilner Borcharts des Steenmetsers ende tusschen den erve wilner Rutghers Tijmmers overmids gebrec van erfcijs die hij dair aen heeft.

siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et sex iugeribus terre sibi adiacentibus sitis in parochia de Berlikem in loco dicto in Hasselt inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem domini Henrici Buc presbitri et hereditatem Henrici Voet de Heze ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et et' obligationem aliam deponere exceptis censibus #et paccionibus# exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 729r 07 do 01-10-1394.

Franco zvw Paulus gnd Willems soen droeg over aan Henricus Ysvoegel en Henricus zvw Henricus van den Water, tbv de fabriek van de parochiale kerk van Orthen, een stuk land, ~~gnd~~ den Omloop, in Orthen, tussen Willelmus Reeuwe enerzijds en wijlen Willelmus Geroncs soen anderzijds, met een eind strekkend aan een weg, gnd Kerkweg, en met het andere eind aan het huis van wijlen voornoemde Willelmus Reeuwe, belast met 7 zwarte tournosen aan voornoemde kerkfabriek.

-.

Franco filius quondam Pauli dicti Willems soen peciam terre (dg: re sitam in) 'den Omloop sitam in parochia de Orten inter hereditatem Willelmi Reeuwe ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi Geroncs soen ex alio tendentem cum uno fine ad viam dictam Kercwech et cum reliquo fine ad domum dicti quondam Willelmi Reeuwe ut dicebat hereditarie supportavit Henrico (dg: va) Ysvoegel et Henrico filio quondam Henrici van den Water ad opus fabrice (dg: sancti) ecclesie parochialis de Orten promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis septem (dg: denariis) #nigris Turonensibus denariis# dicte fabrice exinde solvendis. Testes Luce et Theodericus Rover datum in festo Remigii.

BP 1179 p 729r 08 do 25-06-1394.

Sijmon nzvw hr Johannes investiet van de kerk van Zeelst droeg over aan Johannes zvw Johannes van den Passche een huis en tuin, in Oirschot, ter plaatse gnd ter Noetelen, tussen Gertrudis van Berze enerzijds en een gemene weg anderzijds, aan hem verkocht door Henricus gnd van Heijst.

Sijmon filius naturalis quondam domini Johannis investiti olim ecclesie de Zeelst domum et ortum sitos in parochia de Oerscot ad locum dictum ter Noetelen inter hereditatem Gertrudis de Berze ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: ut dicebat) venditos sibi ab Henrico dicto de Heijst prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio quondam Johannis van den Passche cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lijsscap et Goeswinus datum in crastino nativitatis Johannis.

BP 1179 p 729r 09 do 25-06-1394.

Gerardus van Hees riemmaker beloofde aan Theodericus Waelwijns soen van Hemert, tbv hem en Andreas van Oudrigem, 17³/₄ Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Gerardus de Hees corrigiator promisit super omnia Theoderico (dg: de Ghe) Waelwijns soen de Hemert ad opus sui et ad opus Andree de Oudrigem ?et XVIII Engels nobel (dg: minus quarta) seu valorem minus quarta parte unius Engels nobel ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 729r 10 zo 28-06-1394.

Henricus Loekeman zvw Johannes Loekeman verkocht aan Margareta wv Johannes Kater een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een beemd, in Nuenen, ter plaatse gnd die Roesdonk, tussen Matheus Loekemans bv voornoemde verkoper enerzijds en

erfgoed behorend tot de goederen van Sculen anderzijds.

Henricus Loekeman filius quondam Johannis Loekeman hereditarie vendidit Margarete relicte quondam Johannis Kater hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco 'ex quodam prato #dicti venditoris# (dg: sit dicto die Roesdonc) sito in parochia de Nuenen (dg: inter here) in loco dicto die Roesdonc inter hereditatem Mathei Loekemans fratris dicti venditoris ex uno et inter hereditatem (dg: Jacob) spectantem ad bona de Sculen ex alio promittens super warandiam' et obligationem deponere et (dg: obligationem deponere) et sufficientem facere. Testes Jordanus et Gemert datum in vi[gilia Petri] et Paul[i].

BP 1179 p 729r 11 zo 28-06-1394.

Katherina wv Arnoldus zv Rodolphus van Nijsterle voller droeg over aan haar zoon Rodolphus haar vruchtgebruik in een stuk land, in Nistelrode, tussen Elizabeth wv Erenbertus enerzijds en huis, tuin en land van Henricus van Merlaer zvw Henricus van Meerlaer, die waren van wijlen Bollekinus, anderzijds, welk stuk land wijlen voornoemde Rodolphus in pacht verkregen had van eerstgenoemde Henricus van Merlaer.

Katherina relicta quondam (dg: Arnoldi filii quondam) #Arnoldi filii# Rodolphi (dg: dicti Roef f die Volre) de Nijsterle #fullonis# cum tutore suum usufructum sibi competentem in pecia terre 'in parochia de (dg: .) Nijsterle inter hereditatem (dg: Henrici van den Laer ex uno et inter hereditatem Jacobi dicti Cop van der Beke ex alio ut dicebat legitime supportavit Rodolpho suo filio promittens cum tutore ratam servare an) Elizabeth relicte quondam Erenberti ex uno et inter domum ortum atque terram Henrici de Merlaer filii quondam Henrici de (dg: Mel) Meerlaer (dg: ex alio) que fuerant quondam Bollekini ex alio (dg: ut d) quam peciam [terre] dictus quondam Rodolphus erga primodictum Henricum de Merlaer ad pactum acquisiverat prout in litteris supportavit Rodolpho suo [filio] promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 729r 12 ma 29-06-1394.

Vooroemde Rodolphus droeg voornoemd stuk land over aan Thomas zvw Erenbertus die Custer van Nijsterle.

Dictus Rodolphus #filius (dg: Rodolphi de Nijsterle dictam)# dictam peciam terre hereditarie supportavit Thome filio quondam Erenberti die Custer de Nijsterle cum litteris et jure promittens ratam [servare] et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berkel et Goeswinus datum in festo Petro et Pauli.

1179 mf11 C 13 p. 730.

in festo Petro et Pauli: maandag 29-06-1394.

Sabbato post nativitatis Johannis: zaterdag 17-06-1394.

in crastino Petri et Pauli: dinsdag 30-06-1394.

BP 1179 p 730v 01 ma 29-06-1394.

Arnoldus zvw Petrus gnd Berniers soen van Erpe verkocht aan Godefridus zvw Bernierus van Erpe ¼ deel in een stuk beemd, in Erp, ter plaatse gnd in Luijtsont Beemd, tussen Petrus van Langvelt enerzijds en Arnoldus zvw Lucas van der Buxbruggen anderzijds, welk ¼ deel jaarlijks gedeeld wordt tegen een ander ¼ deel van voornoemd stuk beemd, belast met 1 penning hertogencijs en een b-erfcijns van 40 schelling geld aan Andreas zvw Arnoldus Lemkens.

Arnoldus filius quondam Petri dicti Berniers soen de Erpe #quartam partem ad se spectantem in# peciam prati sitam in parochia de Erpe in loco dicto in Luijtsont Beemt inter hereditatem Petri de Langvelt ex uno et inter

hereditatem Arnoldi filii quondam Luce van der Buxbruggen #ex alio# et que quarta pars annuatim dividitur contra unam aliam quartam partem dicte pecie prati ut dicebat hereditarie vendidit Godefrido filio quondam Bernieri de Erpe promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis uno denario census domino duci et hereditario censu XL solidorum monete Andree filio quondam Arnoldi Lemkens ex dicta quarta parte de (dg: j) jure (dg: soere) solvendis. Testes Berkel et Goeswinus datum in festo Pe Pau.